
UCHWAŁA BUDŻETOWA 
NA 2019 ROK 

POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 
Nr II/17/2018 

z dnia 18 grudnia 2018 roku 
Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, 
art. 222, art. 235-237, art. 242-243, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm. ) Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 49.907.942,47 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 47.544.262,47 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 2.363.680,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 50.891.782,90 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 44.340.982,90 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.550.800,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

3.  Ustala się plan wydatków majątkowych do realizacji w 2019 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 983.840,43 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

2.  Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.643.840,43 zł stanowiące wolne środki. 

3.  Ustala się rozchody w kwocie 1.660.000 zł z tytułu spłat zaciągniętych kredytów, które zostaną 
pokryte przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

4.  Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2019 rok określa Załącznik Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się roczne limity dla: 

Zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości - 100.000 zł 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości - 330.000 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących: 

- na zadania wynikające z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie - 48.000 zł 

- na zadania w ramach inicjatyw lokalnych - 2.000 zł 

- na wkład własny w realizacji projektów - 20.000 zł 

- na zadania budżetu partycypacyjnego - 150.000 zł 

- na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego - 110.000 zł

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na 2019 rok przedstawia Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie wydatków budżetu powiatu przeznaczonych na zadania własne na 2019 rok zawiera 
Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok przestawia Załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej na 2019 rok przestawia Załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2019 rok prezentuje Załącznik 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków powiatu związanych z ochroną środowiska na rok 2019 zawiera 
Załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 2019 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Plan dochodów i wydatków powiatu związanych z opłatami za korzystanie z przystanków na 
2019 rok zawiera Załącznik Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, zgodnie z Załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
maksymalnej kwoty 1.500.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 
2019 roku. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych w granicach działu klasyfikacji 
budżetowej, zwiększeń i zmniejszeń, w tym w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) lokowania, w trakcie realizacji budżetu na rok 2019, czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę finansową Powiatu 
Wałbrzyskiego lub w formie depozytu u Ministra Rozwoju i Finansów.

§ 16. 1. Uzyskane przez jednostki organizacyjne powiatu dochody podlegają odprowadzeniu na 
dochody powiatu w terminie do 5-go każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni, za wyjątkiem dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

2.  Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 
latach budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu na 
dochody budżetu powiatu. 

3.  Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
samym roku budżetowym.

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 2



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

1 2 3 4 5 6

47 544 262,47 2 363 680,00

010 7 208,00 0,00

01095 7 208,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat
7 208,00 0,00

020 100 000,00 0,00

02001 100 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
100 000,00 0,00

600 203,00 0,00

60095 203,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

203,00 0,00

700 629 639,00 0,00

70005 629 639,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i służebności 54,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

104 147,00 0,00

0830 Wpływy z usług 224 230,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

73 208,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
228 000,00 0,00

710 926 932,00 0,00

71012 509 022,00 0,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

209 022,00 0,00

71015 417 910,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 95,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

416 710,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
1 105,00 0,00

750 118 380,00 2 363 680,00

75020 94 380,00 2 363 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

76 380,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU  NA 2019 r.

    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Załącznik Nr 1

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

Pozostała działalność

    LEŚNICTWO

    Gospodarka leśna 

    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

    Pozostała działalność

    GOSPODARKA MIESZKANIOWA

    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

   DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

    Nadzór budowlany 

   ADMINISTRACJA PUBLICZNA

    Starostwa powiatowe

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 2 363 680,00

75045 24 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

24 000,00 0,00

752 3 600,00 0,00

75212 3 600,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

3 600,00 0,00

754 12 824,00 0,00

75414 3 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 000,00 0,00

75495 9 824,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 824,00 0,00

755 132 000,00 0,00

75515 132 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

132 000,00 0,00

756 14 544 812,00 0,00

75618 1 286 000,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 050 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
75 000,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 6 000,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 140 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00

75622 13 258 812,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  13 078 812,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  180 000,00 0,00

758 19 823 983,00 0,00

75801 11 001 010,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 001 010,00 0,00

75803 7 931 900,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 931 900,00 0,00

75832 891 073,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 891 073,00 0,00

801 91 965,57 0,00

80115 91 965,57 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

10 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

40 411,30 0,00

   Kwalifikacja wojskowa

    OBRONA  NARODOWA

    Pozostałe wydatki obronne

    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

    Obrona cywilna

Pozostała działalność

    WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

Nieodpłatna pomoc prawna

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

    samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

    Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód

    budżetu państwa

    RÓŻNE ROZLICZENIA

    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

     samorządu terytorialnego

    Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 

    Część równoważąca  subwencji ogólnej dla powiatów 

    OŚWIATA I WYCHOWANIE

   Technika

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 2



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 754,27 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 000,00 0,00

851 2 822 000,00 0,00

85156 2 822 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 822 000,00 0,00

852 663 106,90 0,00

85203 631 582,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

630 900,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
632,00 0,00

85218 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00

85295 31 324,90 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 063,72 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 261,18 0,00

853 4 129 244,00 0,00

85324 25 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00

85333 4 104 244,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwość
500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane od gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 321 944,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

730 800,00 0,00

854 2 865,00 0,00

85403 565,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 565,00 0,00

85406 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00

85421 2 100,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

855 3 485 500,00 0,00

85504 41 000,00 0,00

    OCHRONA ZDROWIA

    Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

    osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

    POMOC  SPOŁECZNA 

Ośrodki wsparcia 

    Powiatowe centra pomocy rodzinie

Pozostała działalność

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

    Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

    Powiatowe urzędy pracy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

    Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 

   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne

   Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

RODZINA

Wspieranie rodziny

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 3



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

41 000,00 0,00

85508 1 788 500,00 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

843 000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

595 000,00 0,00

85510 1 656 000,00 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 600,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków , zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 900,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 350 000,00 0,00

900 50 000,00 0,00

90019 50 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00

47 544 262,47 2 363 680,00

  Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

OGÓŁEM

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

       w tym:               

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 2 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18

010 7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 673 453,00 2 505 453,00 7 453,00 2 498 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 2 949 000,00 2 949 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 673 250,00 2 505 250,00 7 250,00 2 498 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 2 949 000,00 2 949 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 75 208,00 75 208,00 27 704,00 47 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 75 208,00 75 208,00 27 704,00 47 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 746 732,00 746 732,00 468 809,00 277 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 209 022,00 209 022,00 109 022,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 437 710,00 437 710,00 359 787,00 77 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71030 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 9 400 691,00 9 126 691,00 6 567 016,00 2 559 675,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 2 980 800,00 2 980 800,00 2 780 800,00 0,00 0,00

75019 269 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 8 546 723,00 8 521 723,00 6 294 016,00 2 227 707,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 2 980 800,00 2 980 800,00 2 780 800,00 0,00 0,00

75045 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 290 668,00 290 668,00 3 000,00 287 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 219 824,00 199 824,00 9 824,00 190 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 9 824,00 9 824,00 9 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Plan na 2019 rok 

(5+14) Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 7 208,00 0,00

Pozostała działalność 7 208,00 0,00

Leśnictwo 100 000,00 0,00

Gospodarka leśna 100 000,00 0,00

Transport i łączność 5 622 453,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 5 622 250,00 0,00

Pozostała działalność 203,00 0,00

Turystyka 2 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 75 208,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
75 208,00 0,00

Działalność usługowa 746 732,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 209 022,00 0,00

Nadzór budowlany 437 710,00 0,00

Fundusz Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym
100 000,00 0,00

Administracja publiczna 12 381 491,00 0,00

Rady powiatów 269 300,00 0,00

Starostwa powiatowe 11 527 523,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
290 668,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
270 000,00 0,00

Obrona narodowa 4 100,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 100,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
299 824,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
20 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00

Obrona cywilna 3 000,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego
20 000,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 167 000,00 0,00

Pozostała działalność 9 824,00 0,00

Różne rozliczenia 430 000,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 380 000,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Załącznik Nr 2                                      

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

3 4 11

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

380 000,00 0,00

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

       w tym:               

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 2 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18

75818 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 6 378 767,00 4 767 935,00 4 202 830,00 565 105,00 1 400 000,00 141 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 2 612 732,00 1 547 354,00 1 489 356,00 57 998,00 1 000 000,00 65 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 1 225 952,00 784 185,00 740 007,00 44 178,00 400 000,00 41 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 448 153,00 377 053,00 250 347,00 126 706,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 406 557,00 1 404 457,00 1 170 460,00 233 997,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 564 432,00 537 445,00 502 687,00 34 758,00 0,00 26 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 57 468,00 57 468,00 0,00 57 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 7 693,00 7 693,00 7 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 55 780,00 52 280,00 42 280,00 10 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 2 902 000,00 2 902 000,00 0,00 2 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 2 822 000,00 2 822 000,00 0,00 2 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 001 086,90 1 934 005,00 1 478 127,00 455 878,00 32 484,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 630 900,00 630 900,00 384 703,00 246 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 306 378,00 1 303 105,00 1 093 424,00 209 681,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 32 484,00 0,00 0,00 0,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 31 324,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 5 085 675,00 5 038 156,00 4 272 325,00 765 831,00 37 569,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 37 569,00 0,00 0,00 0,00 37 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 25 000,00 25 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 5 023 106,00 5 013 156,00 4 257 325,00 755 831,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 6 010 487,00 4 318 915,00 3 108 893,00 1 210 022,00 1 575 000,00 116 572,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 430 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 6 378 767,00 69 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 612 732,00 0,00

Gimnazja specjalne 1 225 952,00 0,00

Technika 448 153,00 69 000,00

Licea ogólnokształcące 1 406 557,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 564 432,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 468,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

7 693,00 0,00

Pozostała działalność 55 780,00 0,00

Ochrona zdrowia 2 902 000,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 35 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 822 000,00 0,00

Pozostała działalność 45 000,00 0,00

Pomoc społeczna 2 001 086,90 31 324,90

Ośrodki wsparcia 630 900,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 306 378,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

32 484,00 0,00

Pozostała działalność 31 324,90 31 324,90

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 085 675,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
37 569,00 0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
25 000,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 5 023 106,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 111 487,00 0,00

3 4 11

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Plan na 2019 rok 

(5+14) Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

       w tym:               

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

1 2 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18

85403 1 492 849,00 1 446 200,00 1 119 206,00 326 994,00 0,00 46 649,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

85404 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 016 304,00 960 804,00 757 936,00 202 868,00 55 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 1 580 121,00 1 538 698,00 1 231 751,00 306 947,00 0,00 41 423,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

85495 333 213,00 313 213,00 0,00 313 213,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 548 651,00 3 424 758,00 2 570 088,00 854 670,00 600 000,00 3 523 893,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 4 275 926,00 582 926,00 582 926,00 0,00 350 000,00 3 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 3 231 725,00 2 841 832,00 1 987 162,00 854 670,00 250 000,00 139 893,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

900 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 123 200,00 85 200,00 10 000,00 75 200,00 30 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 62 000,00 54 000,00 10 000,00 44 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 69 900,00 45 900,00 11 300,00 34 600,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 22 400,00 2 400,00 1 300,00 1 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 47 500,00 43 500,00 10 000,00 33 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 340 982,90 35 732 065,00 22 741 577,00 12 990 488,00 3 927 073,00 4 201 520,00 0,00 380 000,00 6 550 800,00 6 550 800,00 2 780 800,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Plan na 2019 rok 

(5+14) Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 503 849,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 000,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
1 016 304,00 0,00

Domy wczasów dziecięcych 1 520 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
8 000,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 670 121,00 0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
50 000,00 0,00

Pozostała działalność 333 213,00 0,00

Rodzina 7 988 651,00 0,00

Wspieranie rodziny 41 000,00 0,00

Wydatki razem: 50 891 782,90 100 324,90

Biblioteki 50 000,00 0,00

Pozostała działalność 11 200,00 0,00

Kultura fizyczna 69 900,00 0,00

3 4 11

Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 400,00 0,00

Pozostała działalność 47 500,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

50 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
123 200,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 4 275 926,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
3 671 725,00

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3                                      

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

Dział Paragraf Kwota

010 7 208,00

7 208,00

4010 7 208,00

020 100 000,00

100 000,00

3030 100 000,00

600 5 622 453,00

5 622 250,00

2310 168 000,00

4110 1 100,00

4120 150,00

4170 6 000,00

4210 90 000,00

4270 750 000,00

4300 1 652 000,00

4430 6 000,00

6050 2 949 000,00

203,00

4010 203,00

630 2 000,00

2 000,00

4190 1 500,00

4210 500,00

700 75 208,00

75 208,00

4010 27 704,00

4260 5 000,00

4300 28 504,00

4480 14 000,00

710 746 732,00

209 022,00

4010 91 120,00

4110 15 667,00

4120 2 235,00

4300 100 000,00

437 710,00

4010 111 000,00

4020 169 800,00

4040 22 500,00

4110 52 500,00

4120 2 487,00

4170 1 500,00

4210 13 000,00

4270 1 500,00

4280 500,00

4300 20 000,00

4360 504,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

71015 Nadzór budowlany

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Podatek od nieruchomości

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Turystyka

63095 Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60095 Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

SZCZEGÓŁOWE ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW POWIATU NA 2019 ROK

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



4400 29 365,00

4410 4 000,00

4430 2 000,00

4440 6 047,00

4480 1 007,00

100 000,00

4300 97 000,00

4700 3 000,00

750 12 381 491,00

269 300,00

3030 249 000,00

4210 6 200,00

4300 11 400,00

4360 1 700,00

4410 1 000,00

11 527 523,00

3020 25 000,00

4010 4 922 695,00

4040 367 260,00

4110 857 701,00

4120 122 160,00

4170 24 200,00

4210 693 680,00

4260 222 967,00

4280 5 700,00

4300 931 496,00

4360 50 700,00

4380 1 800,00

4410 31 000,00

4420 2 000,00

4430 96 500,00

4440 113 464,00

4510 500,00

4520 22 900,00

4610 15 000,00

4700 40 000,00

6050 200 000,00

6057 2 363 680,00

6059 417 120,00

24 000,00

4300 24 000,00

290 668,00

4170 3 000,00

4190 14 000,00

4210 20 000,00

4300 253 668,00

270 000,00

4010 210 000,00

4040 16 500,00

4110 38 000,00

4120 5 500,00

752 4 100,00

4 100,00

4300 3 600,00

4700 500,00

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75045 Kwalifikacja wojskowa

Zakup usług pozostałych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

75020 Starostwa powiatowe

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Administracja publiczna

75019 Rady powiatów

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

71030
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 2



754 299 824,00

20 000,00

4210 20 000,00

80 000,00

6230 40 000,00

6610 40 000,00

3 000,00

4300 3 000,00

20 000,00

2820 20 000,00

167 000,00

4190 2 000,00

4210 5 000,00

4300 160 000,00

9 824,00

4010 9 824,00

755 132 000,00

132 000,00

2360 64 020,00

4210 980,00

4300 67 000,00

757 380 000,00

380 000,00

8110 380 000,00

758 430 000,00

430 000,00

4810 430 000,00

801 6 378 767,00

2 612 732,00

2540 1 000 000,00

3020 65 378,00

4010 1 162 498,00

4040 70 500,00

4110 222 029,00

4120 30 501,00

4210 1 023,00

4240 1 977,00

4260 5 627,00

4280 213,00

4300 1 023,00

4360 1 023,00

4410 3 194,00

4440 43 918,00

4780 3 828,00

1 225 952,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

80111 Gimnazja specjalne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

75495 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

75421 Zarządzanie kryzysowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

75414 Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 3



2540 400 000,00

3020 41 767,00

4010 560 474,00

4040 54 562,00

4110 108 351,00

4120 14 879,00

4210 1 000,00

4240 500,00

4260 12 276,00

4280 208,00

4300 2 660,00

4360 2 046,00

4410 519,00

4440 24 969,00

4780 1 741,00

448 153,00

3020 2 100,00

3037 14 733,29

3039 2 766,71

3247 20 000,00

4010 187 566,00

4040 21 781,00

4110 34 800,00

4117 143,02

4120 4 986,00

4127 20,49

4170 1 214,00

4177 836,49

4210 19 800,00

4240 4 100,00

4260 29 000,00

4270 3 000,00

4280 600,00

4300 14 500,00

4307 25 678,01

4309 4 821,99

4360 2 000,00

4430 2 560,00

4440 51 146,00

1 406 557,00

3020 2 100,00

4010 893 141,00

4040 95 250,00

4110 159 252,00

4120 22 817,00

4210 13 700,00

4240 4 100,00

4260 45 400,00

4270 7 000,00

4280 512,00

4300 57 200,00

4360 2 560,00

4410 512,00

4440 100 913,00

4700 2 100,00

564 432,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

80134 Szkoły zawodowe specjalne

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80120 Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

80115 Technika

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 4



3020 26 987,00

4010 380 870,00

4040 33 288,00

4110 75 350,00

4120 10 456,00

4210 1 500,00

4240 1 500,00

4260 10 000,00

4280 107,00

4300 1 500,00

4410 531,00

4440 19 620,00

4780 2 723,00

57 468,00

4700 57 468,00

7 693,00

4010 6 794,00

4110 774,00

4120 125,00

55 780,00

3020 3 500,00

4010 11 493,00

4110 6 123,00

4120 880,00

4170 23 600,00

4190 3 500,00

4210 3 000,00

4300 3 500,00

4780 184,00

851 2 902 000,00

35 000,00

4300 35 000,00

2 822 000,00

4130 2 822 000,00

45 000,00

4300 45 000,00

852 2 001 086,90

630 900,00

4010 286 972,00

4040 18 500,00

4110 52 200,00

4120 7 031,00

4170 20 000,00

4210 14 500,00

4220 10 000,00

4260 20 000,00

4280 150,00

4300 187 793,00

4360 1 500,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

85203 Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85195 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

80195 Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 5



4410 500,00

4430 1 000,00

4440 8 004,00

4480 750,00

4700 2 000,00

1 306 378,00

3020 3 273,00

4010 850 000,00

4040 63 000,00

4110 130 000,00

4120 22 524,00

4170 27 900,00

4210 26 598,00

4260 9 771,00

4280 2 093,00

4300 84 939,00

4360 14 163,00

4400 16 244,00

4410 6 300,00

4430 6 801,00

4440 31 772,00

4700 11 000,00

32 484,00

2320 32 484,00

31 324,90

4017 9 202,15

4019 1 069,32

4117 1 581,85

4119 183,81

4127 225,47

4129 26,20

4177 2 096,79

4179 243,75

4217 4 309,28

4219 500,72

4307 10 555,29

4309 1 226,59

4487 92,89

4489 10,79

853 5 085 675,00

37 569,00

2820 37 569,00

25 000,00

4010 10 400,00

4110 1 500,00

4120 100,00

4170 3 000,00

4210 8 000,00

4300 2 000,00Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od nieruchomości

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

85295 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 6



5 023 106,00

3020 9 950,00

4010 3 299 225,00

4040 285 950,00

4110 600 000,00

4120 72 150,00

4140 200,00

4210 36 000,00

4260 145 700,00

4270 28 000,00

4280 5 000,00

4300 396 800,00

4360 500,00

4410 8 200,00

4430 12 000,00

4440 105 877,00

4480 16 500,00

4520 54,00

4700 1 000,00

854 6 111 487,00

1 503 849,00

3020 46 649,00

4010 848 876,00

4040 64 064,00

4110 155 062,00

4120 24 256,00

4170 26 948,00

4210 71 161,00

4220 5 301,00

4230 1 061,00

4260 84 439,00

4280 531,00

4300 113 874,00

4360 3 181,00

4440 46 385,00

4700 1 061,00

6050 11 000,00

60 000,00

4210 30 000,00

4240 30 000,00

1 016 304,00

2540 55 000,00

3020 500,00

4010 573 583,00

4040 59 606,00

4110 97 041,00

4120 14 506,00

4170 13 200,00

4210 26 881,00

4240 17 679,00

4260 15 345,00

4280 934,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

85333 Powiatowe urzędy pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 7



4300 70 178,00

4360 5 272,00

4400 20 460,00

4410 4 918,00

4430 1 023,00

4440 38 836,00

4700 1 342,00

1 520 000,00

2540 1 520 000,00

8 000,00

3240 8 000,00

1 670 121,00

3020 41 423,00

4010 928 033,00

4040 83 000,00

4110 182 578,00

4120 26 025,00

4170 3 000,00

4210 50 127,00

4220 67 518,00

4240 1 125,00

4260 27 621,00

4280 1 330,00

4300 86 955,00

4360 2 046,00

4410 2 046,00

4430 12 276,00

4440 54 880,00

4700 1 023,00

4780 9 115,00

6050 90 000,00

333 213,00

3020 20 000,00

4190 1 000,00

4300 312 213,00

855 7 988 651,00

41 000,00

3110 41 000,00

4 275 926,00

2320 350 000,00

3110 3 343 000,00

4110 117 000,00

4120 15 926,00

4170 450 000,00

3 671 725,00

2320 250 000,00

3020 4 209,00

3050 15 875,00

3110 119 809,00

4010 1 479 004,00

4040 120 234,00

Zasądzone renty

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

85508 Rodziny zastępcze

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85495 Pozostała działalność

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

85411 Domy wczasów dziecięcych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 8



4110 267 259,00

4120 34 239,00

4170 86 426,00

4210 142 656,00

4220 108 057,00

4230 23 063,00

4240 14 050,00

4260 221 977,00

4270 26 144,00

4280 1 043,00

4300 183 649,00

4360 7 417,00

4390 311,00

4410 3 101,00

4430 16 838,00

4440 56 913,00

4480 42 782,00

4700 6 669,00

6050 440 000,00

900 50 000,00

50 000,00

4210 500,00

4300 42 500,00

4700 7 000,00

921 123 200,00

62 000,00

3040 8 000,00

4170 10 000,00

4190 13 000,00

4210 10 000,00

4300 21 000,00

50 000,00

2310 30 000,00

4210 20 000,00

11 200,00

4210 10 000,00

4300 1 200,00

926 69 900,00

22 400,00

3250 20 000,00

4110 1 300,00

4210 1 100,00

47 500,00

3040 4 000,00

4170 10 000,00

4190 13 000,00

4210 3 500,00

4300 17 000,00

50 891 782,90

92695 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Razem:

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Stypendia różne

Składki na ubezpieczenia społeczne

92116 Biblioteki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6050

750

75020

6050

6057

6059

754

75412

6230

6610

854

85403

6050

85421

6050

855

85510

6050

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK 

Treść Wartość

Transport i łączność 2 949 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018
z dnia 18.12.2018 r.

Drogi publiczne powiatowe 2 949 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 949 000,00

Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych 240 000,00

Dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu Wałbrzyskiego 50 000,00

Modernizacja (remont) drogi powiatowej Nr 3367 D w Witkowie 50 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00

Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Wałbrzyskiego
1 500 000,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013287) w ciągu drogi powiatowej Nr 

3371D w km 1+690 w miejscowości Zagórze Śląskie, gm. Walim
365 000,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013318) w ciągu drogi powiatowej Nr 

3381D w km 0+080 w miejscowości Grzmiąca, gm. Głuszyca
304 000,00

Zabezpieczenie osuwiska powstałego na skarpie przy drodze powiatowej nr 

3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica-Rzeczka 
340 000,00

Administracja publiczna 2 980 800,00

Starostwa powiatowe 2 980 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu 50 000,00

Remont klatki schodowej bramy 20 w budynku Starostwa Powiatowego w 

Wałbrzychu 
150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 363 680,00

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 2 363 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 120,00

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 417 120,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00

Ochotnicze straże pożarne 80 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

40 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 40 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 000,00

Zakup samochodu dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziećmorowicach - 

Pomoc finansowa dla Gminy Walim
40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 101 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej do placówki Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle   
11 000,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Modernizacja instalacji sanitarnej Mlodziezowego Ośrodka Socjoterapii im. 

UNICEF w Walimiu 
45 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

im. UNICEF w Walimiu 
45 000,00

Modernizacja ogrzewania budynku przy ul. Kłodzkiej 28 w Jedlinie Zdroju 25 000,00

Przebudowa budynku Domu Dziecka "Catharina" w Nowym Siodle 350 000,00

Rodzina 440 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 440 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Razem 6 550 800,00

Wymiana balustrad i poręczy przy schodach w budynku Domu Dziecka przy ul. 

Chojnowskiej 13 w Jedlinie Zdroju 
15 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Domu Dziecka "Catharina" w Nowym 

Siodle 
50 000,00

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018
z dnia 18.12.2018 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

pozostałe 

wydatki 

bieżące
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 7 208 7 208 7 208 7 208 0 0 0 0

01095 7 208 7 208 7 208 7 208 0 0 0 0

600 203 203 203 203 0 0 0 0

60095 203 203 203 203 0 0 0 0

700 73 208 73 208 73 208 27 704 0 0 45 504 0

70005 73 208 73 208 73 208 27 704 0 0 45 504 0

710 625 732 625 732 625 732 395 920 72 889 0 156 923 0

71012 209 022 209 022 209 022 91 120 17 902 0 100 000 0

71015 416 710 416 710 416 710 304 800 54 987 0 56 923 0

750 24 000 24 000 24 000 0 0 0 24 000 0

75045 24 000 24 000 24 000 0 0 0 24 000 0

754 12 824 12 824 12 824 9 824 0 0 3 000 0

75414 3 000 3 000 3 000 0 0 0 3 000 0

75495 9 824 9 824 9 824 9 824 0 0 0 0

755 132 000 132 000 132 000 0 0 0 132 000 0

75515 132 000 132 000 132 000 0 0 0 132 000

851 2 822 000 2 822 000 2 822 000 0 0 0 2 822 000 0

85156 2 822 000 2 822 000 2 822 000 0 0 0 2 822 000 0

852 630 900 630 900 630 900 325 472 59 231 0 246 197 0

85203 630 900 630 900 630 900 325 472 59 231 0 246 197 0

855 884 000 884 000 884 000 0 0 884 000 0 0

85504 41 000 41 000 41 000 41 000

85508 843 000 843 000 843 000 843 000 0

5 212 075 5 212 075 5 212 075 766 331 132 120 884 000 3 429 624 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały budżetowej na rok 2019

z dnia 18.12.2018 r.

w złotych 

1 700 70005 0470 2 000 0

2 700 70005 0550 613 000 0

3 700 70005 0750 1 000 0

4 700 70005 0760 60 000 0

5 700 70005 0770 1 000 0

6 700 70005 0920 8 000 0

7 700 70005 2360 0 228 000

8 710 71015 0570 17 000 0

9 710 71015 0580 4 000 0

10 710 71015 2360 0 1 105

11 852 85203 0830 12 000 0

12 852 85203 2360 0 632

718 000 229 737

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

Plan na 2019 rok - 

dochody budżetu 

państwa

Plan na 2019 rok - 

dochody budżetu   

powiatu 

Ogółem

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami na 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6

020 Leśnictwo 100 000,00 100 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 100 000,00 100 000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 622 250,00 2 673 250,00 2 949 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 622 250,00 2 673 250,00 2 949 000,00

630 Turystyka 2 000,00 2 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 2 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 121 000,00 121 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 21 000,00 21 000,00 0,00

71030
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym
100 000,00 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 576 691,00 9 376 691,00 200 000,00

75019 Rady powiatów 269 300,00 269 300,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 8 746 723,00 8 546 723,00 200 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 290 668,00 290 668,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 270 000,00 270 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 100,00 4 100,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 100,00 4 100,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
287 000,00 207 000,00 80 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 20 000,00 20 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 167 000,00 167 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 380 000,00 380 000,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
380 000,00 380 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 430 000,00 430 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 430 000,00 430 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 309 767,00 6 309 767,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 612 732,00 2 612 732,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 225 952,00 1 225 952,00 0,00

80115 Technika 379 153,00 379 153,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 406 557,00 1 406 557,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 564 432,00 564 432,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 468,00 57 468,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

7 693,00 7 693,00 0,00

80195 Pozostała działalność 55 780,00 55 780,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 0,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan

na 2019 r.

(5+6)

Załącznik Nr 7                                      

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki budżetu powiatu przeznaczone na zadania własne na 2019 r.

1

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan

na 2019 r.

(5+6)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

85149 Program polityki zdrowotnej 35 000,00 35 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 338 862,00 1 338 862,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 306 378,00 1 306 378,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 32 484,00 32 484,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 085 675,00 5 085 675,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
37 569,00 37 569,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25 000,00 25 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 023 106,00 5 023 106,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 111 487,00 6 010 487,00 101 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 503 849,00 1 492 849,00 11 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 000,00 60 000,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 016 304,00 1 016 304,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

8 000,00 8 000,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 670 121,00 1 580 121,00 90 000,00

85495 Pozostała działalność 333 213,00 333 213,00 0,00

855 Rodzina 7 104 651,00 6 664 651,00 440 000,00

85508 Rodziny zastępcze 3 432 926,00 3 432 926,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 671 725,00 3 231 725,00 440 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 0,00

90019
Wpływy  i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
50 000,00 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 200,00 123 200,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 000,00 62 000,00 0,00

92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 11 200,00 11 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 69 900,00 69 900,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 400,00 22 400,00 0,00

92695 Pozostała działalność 47 500,00 47 500,00 0,00

42 798 583,00 39 028 583,00 3 770 000,00Ogółem wydatki

2

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 76 380 76 380 76 380 59 080 11 603 0 5 697 0

75020 2310 76 380 76 380 76 380 59 080 11 603 5 697 0

853 3 321 944 3 321 944 3 321 944 2 384 567 448 093 0 489 284 0

85333 2310 3 321 944 3 321 944 3 321 944 2 384 567 448 093 489 284 0

855 1 945 000 1 945 000 1 945 000 0 0 600 000 1 345 000 0

85508 2320 595 000 1 575 191 1 575 191 0 0 350 000 1 225 191 0

85510 2320 1 350 000 369 809 369 809 0 0 250 000 119 809 0

5 343 324 5 343 324 5 343 324 2 443 647 459 696 600 000 1 839 981 0

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2019 r.

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

1Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

752 3 600 3 600 3 600 0 0 0 3 600 0

75212 2120 3 600 3 600 3 600 3 600 0

3 600 3 600 3 600 0 0 0 3 600 0

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2019 r.

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

1Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 168 000 0 0 168 000 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 168 000 0 0 168 000 0 0 0

Dotacje dla gmin 168 000 168 000

754
100 000 0 0 0 0 0 100 000

75412 Ochotnicze straże pożarna
80 000 0 0 0 0 0 80 000

Wydatki majątkowe 80 000 80 000

75415
Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego 20 000 0 0 0 0 0 20 000

Wydatki bieżące 20 000 20 000

755 64 020 0 0 0 0 0 64 020

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020 0 0 0 0 0 64 020

Wydatki bieżące 64 020 64 020

801 1 400 000 0 0 0 1 400 000 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 000 000 0 0 0 1 000 000 0 0

Dotacje dla szkół niepublicznych 1 000 000 1 000 000

80111 Gimnazja specjalne 400 000 0 0 0 400 000 0 0

Dotacje dla szkół niepublicznych 400 000 400 000

852 32 484 0 0 32 484 0 0 0

85220
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji

32 484 0 0 32 484 0 0 0

Dotacje dla powiatów 32 484 32 484

853 37 569 0 0 0 0 0 37 569

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych

37 569 0 0 0 0 0 37 569

Dotacje dla gmin 37 569 37 569

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Plan dotacji na 

2019 rok

Wyszczególnienie Nazwa instytucji 

(zadania)

Pomoc społeczna

Dział

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Rozdział

Wymiar sprawiedliwości

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 2019 rok

Załącznik Nr 10

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



854 1 575 000 0 0 0 1 575 000 0 0

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

55 000 0 0 0 55 000

0 0

Dotacje dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
55 000 55 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 520 000 0 0 0 1 520 000 0 0

Dotacje dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 520 000 1 520 000

855 600 000 0 0 600 000 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 350 000 0 0 350 000 0 0 0

Dotacje dla powiatów 350 000 350 000

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
250 000 0 0 250 000 0 0 0

Dotacje dla powiatów 250 000 250 000

921
30 000 0 0 30 000

0 0 0

92116 Biblioteki 30 000 0 0 30 000 0 0 0

Dotacje dla gmin 30 000 30 000

OGÓŁEM 4 007 073 0 0 830 484 2 975 000 0 201 589

Rodzina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE
  PLAN                 

na 2019 rok                

I 50 000

900 50 000

90019 50 000

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000

II 50 000

900 50 000

90019 50 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 42 500

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 000

    Gospodarka komunalna 

    i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

    Gospodarka komunalna 

    i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

WYDATKI

Załącznik Nr 11

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018
z dnia 18.12.2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW POWIATU ZWIĄZANYCH Z  OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

NA 2019 ROK

DOCHODY 

1

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



/ w zł/

DOCHODY WYDATKI DOCHODY WYDATKI DOCHODY WYDATKI DOCHODY WYDATKI

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 119 000 119 000 2 000,00 2 000,00 80 000 80 000 37 000 37 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 37 000 37 000 0,00 0,00 0 0 37 000 37 000

Dochody ogółem 37 000 0 37 000

z tego: 0,00 0,00

dochody bieżące 37 000 0 0 37 000 0

dochody majątkowe 0 0 0 0 0 0

Wydatki ogółem 37 000 0 37 000

z tego:

wydatki bieżące 37 000 0 0 37 000

wydatki majątkowe 0 0 0

85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne 2 000 2 000 2 000 2 000

Dochody ogółem 2 000 2 000 0

z tego:

dochody bieżące 2 000 2 000

dochody majątkowe 0 0

Wydatki ogółem 2 000 0 2 000

z tego:

wydatki bieżące 2 000 2 000

wydatki majątkowe 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 80 000 80 000 80 000 80 000 0 0

Dochody ogółem 80 000 0,00 0,00 80 000 0

z tego:

dochody bieżące 80 000 80 000 0

dochody majątkowe 0 0 0

Wydatki ogółem 80 000 80 000 0

z tego:

wydatki bieżące 80 000 80 000 0

wydatki majątkowe 0 0 0

OGÓŁEM 119 000 119 000 2 000 2 000 80 000 80 000 37 000 37 000

Wyszczególnienie Plan na 2019 rok

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna

Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii Walim

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

w Nowym Siodle

Załącznik Nr 12

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 

finansowanych na  2019 rok

Dział Rozdział 

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

z dnia 18.12.2018 r.

1 2 3 4

2 643 840,43

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2          

pkt 6 ustawy
§ 950 2 643 840,43

1 660 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 660 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Klasyfikacja

§

Kwota

2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 13

do Uchwały budżetowej na rok 2019 

Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok

Lp. Treść

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN

 na 2019 rok                   

I 15 000

756 15 000

75618 15 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

15 000

II 15 000

600 15 000

60014 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

Załącznik Nr 14

do Uchwały budżetowej na rok 2019

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018
z dnia 18.12.2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW POWIATU ZWIĄZANYCH Z OPŁATAMI ZA 

KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW NA 2019 ROK

DOCHODY 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

WYDATKI

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział własne krajowe

1
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020

Platforma e-usług administracji publicznej 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu
750 75020 2 780 800,00 417 120,00 0,00 2 363 680,00 Starostwo

2
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego
Czas na zawodowców 801 80115 48 000,00 2 834,43 4 754,27 40 411,30 Starostwo

3
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego
Wsparcie na zawodowym starcie 801 80115 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Zespół Szkół 

Szczawno 

Zdrój

4
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego

Dajemy szansę - włączamy myślenie - 

integrujemy społecznie
852 85295 31 324,90 0,00 3 261,18 28 063,72

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Socjoterapii

2 881 124,90 419 954,43 8 015,45 2 453 155,02RAZEM 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi

Lp. Program Projekt 
Klasyfikacja 

Załącznik Nr 15

do Uchwały budżetowej na rok 2019

z dnia 18.12.2018 r.

Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018

Plan na 

2019 rok

w tym:

REALIZATOR 

PROGRAMU

Środki

z budżetu Środki

z budżetu UE

Id: NGPLK-PIFWJ-TGHRQ-HDLYA-PTVXB. Uchwalony Strona 1




